
DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 1 z 21

S M L O U V A N A O B N O V U  V I R T U A L I Z AČN Í C H  S E R V E RŮ  P R OB E Z P EČN O S T N Í  I N F R A S T R U K T U R U  M Z E  V H O S T I N G O V Ý C HC E N T R E C H

Číslo smlouvy: S2021-0029, DMS: 797-2021-11150, č. j. MZE-37918/2021-11150
Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo zemědělství
se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město

IČO: 00020478, DIČ: CZ00020478
bank. spojení: Česká národní banka, centrální pobočka Praha 1

č. účtu: 1226001/0710
zastoupená: Ing. Olegem Blaškem, ředitelem odboru informačních

a komunikačních technologií
(dále jen „Kupující“)

a

M Computers s.r.o.
se sídlem: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň

IČO: 26042029, DIČ: CZ26042029
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 121840
bank. spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 212969008/0300

zastoupená: , jednatelem
(dále jen „Prodávající“)



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 2 z 21

dnešního dne uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky zadávanév rámci Dynamického nákupního systému 2017 na prostředky ICT v rezortuMinisterstva zemědělství dle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem „DNS 2017 – 49. KOLOObnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech(dále jen „Veřejná zakázka“) tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ustanoveními §2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslembýt touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Kupující prohlašuje, že je dle českého právního řádu oprávněn uzavřít tutoSmlouvu a řádně plnit veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvěobsažené.
1.2 Prodávající prohlašuje, že:

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českéhoprávního řádu, resp. oprávněně podnikající fyzickou osobou způsobilouk právnímu jednání, a
1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a jeoprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a
1.2.3 ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku ani v likvidaci, a zavazujese udržovat toto prohlášení v pravdivosti a Kupujícího bezodkladněinformovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad napravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení ao změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky naplnění Veřejné zakázky.

1.3 Kupující prohlašuje, že Dynamický nákupní systém 2017 na prostředky ICT vrezortu Ministerstva zemědělství byl zaveden v souladu se ZZVZ. Zadávánídílčích veřejných zakázek v tomto dynamickém nákupním systému se řídíZZVZ.
2. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky k naplnění jejího cíle, kterývyplývá ze zadávací dokumentace Veřejné zakázky, zejména obnovavirtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingovýchcentrech, tedy zabezpečení odpovídajícího technického zázemí v resortuMinisterstva zemědělství, a to prostřednictvím dodávky výpočetní technikyvčetně eventuálního příslušenství, a to vše v množství a parametrechstanovených v Příloze č. 1 této Smlouvy a dále v této Smlouvě (dále jen„Zboží“). Smluvní strany shodně prohlašují, že součástí dodávky výpočetnítechniky je mimo jiné veškerý interní software (např. firmware) a další software



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 3 z 21

(např. ovladače, operační systém atd.) a příslušenství, a to vše v množství aparametrech stanovených v Příloze č. 1 této Smlouvy a dále v této Smlouvě.
2.2 Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu splnění zadání uvedenéVeřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podlezadávací dokumentace k Veřejné zakázce. Tato garance je nadřazenaostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě s výjimkou situace,kdy nabídka Prodávajícího nebo kterákoli její část je pro Kupujícího výhodnějšínež ustanovení zadávací dokumentace a/nebo této Smlouvy; v takovémpřípadě se použije úprava pro Kupujícího výhodnější.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1 Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu do výlučného vlastnictví Zbožía zavazuje se, že Kupujícímu za podmínek této Smlouvy Zboží dodá, a tovčetně dokladů, které se ke Zboží a jeho užívání vztahují. Zboží musí býturčeno pro prodej v České republice.
3.2 Kupující touto Smlouvou Zboží kupuje za kupní cenu blíže specifikovanouv článku 4. této Smlouvy a přijímá jej do svého výlučného vlastnictví.

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1 Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou Prodávajícím v jeho nabídce naVeřejnou zakázku.
4.2 Kupující je povinen za řádné dodání každého kusu Zboží uvedeného v Příloze

č. 1 zaplatit Prodávajícímu jednotkovou cenu uvedenou v Příloze č. 2 (dále jen„Jednotková cena“). Za dodání Zboží v plném rozsahu je tak Kupující povinenzaplatit Prodávajícímu nejvýše 979 140,00 Kč (korun českých) bez DPH, tedy1 184 759,40 Kč (korun českých) s DPH ve výši 21 %, tj. 205 619,40 Kč (korun
českých) (dále jen „Celková cena“).

4.3 Celková cena je cenou maximální, konečnou a nepřekročitelnou, ledaže jde ozměnu zákonné výše DPH, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícíhospojené s plněním této Smlouvy, zejména, nikoli však výlučně, náklady nazajištění Záručního servisu (tak jak je tento pojem specifikován v článku 9. tétoSmlouvy) včetně nákladů na pořízení náhradních dílů, servisní dopravu asouvisející práce, náklady na ostatní plnění specifikované v příloze č. 1 tétoSmlouvy, jakož i náklady na dopravu a dodání Zboží na místo určení, případnépoplatky, cla, balení a vedlejší náklady.
4.4 Celková cena bude Kupujícím zaplacena na základě Prodávajícím řádněvystaveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu (dále jen „Faktura“).Prodávající je oprávněn Fakturu vystavit po protokolárním převzetí Zbožíkupujícím. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné v denzdanitelného plnění. Podmínkou pro fakturaci je protokol o předání a převzetíZboží, podepsaný oběma stranami smlouvy.
4.5 Kupující Prodávajícímu neposkytne žádné zálohy.



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 4 z 21

4.6 Faktura musí obsahovat odkaz na tuto Smlouvu (číslo této Smlouvy DMS) adále náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisůa § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude vystavena na adresu Kupujícíhouvedenou v záhlaví této Smlouvy. Přílohou Faktury bude kopie předávacíchprotokolů (dodacích listů) na Zboží podepsaných oprávněnými osobamiSmluvních stran. Kupující preferuje zaslání elektronické faktury Prodávajícíhovčetně elektronického akceptačního protokolu do datové schránky KupujícíhoID DS: yphaax8 nebo na mailovou adresu podatelna@mze.cz, vestrukturovaných formátech dle Evropské směrnice 2014/55/EU nebo veformátu ISDOC 5.2 a vyšším. Elektronická faktura musí obsahovat jménokontaktní (oprávněné) osoby Kupujícího uvedené v čl. 13. této Smlouvy,nesdělí-li Kupující Prodávajícímu jinou kontaktní osobu.

4.7 Splatnost Faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího doručeníKupujícímu.
4.8 Kupující má právo Fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit,aniž by došlo k prodlení s jejím zaplacením, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii)chybí-li některá z náležitostí stanovených právními předpisy nebo toutoSmlouvou. Dále není-li k Faktuře připojena kopie předávacího protokolu(dodacího listu) potvrzeného oprávněnými osobami Smluvních stran.V takovém případě se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta v délce 30 (třiceti)kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení nové Faktury Kupujícímu.
4.9 Platby peněžitých částek se provádí v českých korunách bezhotovostnímpřevodem na bankovní účet druhé Smluvní strany uvedený v záhlaví tétoSmlouvy. Prodávající se zavazuje na Fakturu uvést bankovní účet uvedenýv záhlaví této Smlouvy.
4.10 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že dnem zaplacení Faktury se rozumíden odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího. Pro odstranění všechpochybností Smluvní strany sjednávají, že Kupující není v prodlení, dojde-lik odepsání fakturované částky ve prospěch Prodávajícího do 30 (třiceti)kalendářních dnů po doručení Faktury Kupujícímu, avšak k připsání této částkyna bankovní účet Prodávajícího dojde po dni splatnosti uvedeném na Faktuře.
4.11 V roce, v němž bude Zboží dodáno, musí být Faktura doručena Kupujícímunejpozději do 15. prosince. Nebude-li Faktura Kupujícímu doručena ve lhůtědle předchozí věty, datum splatnosti takové Faktury se posouvá na 1. únoranásledujícího kalendářního roku.
4.12 Žádnou pohledávku vzniklou Prodávajícímu na základě této Smlouvy neníProdávající oprávněn postoupit.

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ
5.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží nejpozději do 60 (šedesáti)pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, a to v počtech a naadresy Kupujícího uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy.



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 5 z 21

5.2 Smluvní strany sjednávají, že dodáním Zboží se rozumí odevzdání a instalaceZboží dle technické specifikace v lokalitách Kupujícího dle Přílohy č. 3, a tov souladu s požadavky a pokyny oprávněné osoby Kupujícího. O předání apřevzetí Zboží bude na dodacích místech dle Přílohy č. 3 Smluvními stranamisepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních dílčí předávací protokol (dodací list), kterýbude podepsán oprávněnými osobami obou Smluvních stran, přičemž každáSmluvní strana obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. Oprávněnou osobouk převzetí Zboží je na straně Kupujícího ten, kdo tuto Smlouvu podepsal, neboten, kdo je uveden v čl. 13.2 jako osoba oprávněná k převzetí Zboží aneboosoba uvedená v Příloze č. 3 vždy pro dané místo plnění.
5.3 Pokud Prodávající Zboží nedoručí vlastními prostředky, ale využije k tomudopravce, považuje se za dodání (odevzdání) Zboží Kupujícímu až okamžikdoručení Zboží takovým dopravcem. Ustanovení § 2090 a § 2091 Občanskéhozákoníku se nepoužijí.

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO
6.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží.
6.2 Prodávající je povinen dodat Zboží řádně a včas.
6.3 Prodávající je povinen dodat nové, nepoužité, bezvadné a funkční Zbožív prvotřídní jakosti, způsobilé k účelu, k němuž je dodáváno, a to v množství as vlastnostmi požadovanými Kupujícím.
6.4 Prodávající je povinen Zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobemzabraňujícím poškození Zboží či jeho znehodnocení. Náklady na zabaleníkaždého ICT prostředku včetně příslušenství jsou již zahrnuty v Jednotkovéceně.
6.5 Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu Záruční servis (tak jak je tentopojem specifikován v článku 9. této Smlouvy) k dodanému Zboží.
6.6 Prodávající je povinen na základě požadavku Kupujícího bezúplatně zajistitsběr a ekologickou likvidaci ICT prostředků včetně příslušenství, jakož iveškerých elektrozařízení, která jsou ICT prostředky nebo jejich příslušenstvímnahrazována. Náklady na sběr a likvidaci dle předchozí věty jsou již zahrnutyv Jednotkové ceně.
6.7 Prodávající je dále povinen zaručit dostupnost kompatibilních napájecíchzdrojů a jejich součástí po celou dobu trvání záruky.
6.8 Prodávající v rámci plnění předmětu této Smlouvy dodává software (včetněveškerých updatů, které jsou nedílnou součástí předmětu plnění po dobu trvánízáruky) podléhající ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 2358 a násl.Občanského zákoníku, proto poskytuje Kupujícímu licenci (tj. oprávnění kvýkonu práva duševního vlastnictví v ujednaném rozsahu), a to formoulicenčního ujednání v této Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že se jedná olicenci (dále jen „Licence“):



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 6 z 21

(i) nevýhradní k veškerým známým způsobům užití takového software, a tov rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání software Kupujícím;
(ii) neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž takneomezenou způsobem nebo rozsahem užití;
(iii) udělenou na dobu neurčitou;
(iv) převoditelnou a postupitelnou bez dalšího, tj. která je udělena s právempostoupení Licence bez dalšího třetí osobě;
(v) kterou není Kupující povinen využít.

6.9 Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právnímipředpisy. V případě, že software porušuje nebo poruší práva třetích osob,Prodávající odškodní a na vlastní náklady bude i v případě toliko domněléhoporušení bránit Kupujícího, pokud jej k tomu zmocní, proti všem nárokům zporušení vlastnických práv a práv duševního vlastnictví, uplatněných třetíosobou, které mohou vyplynout z užití Zboží, a dále zaplatí vzniklou škodu anáklady, včetně nákladů právního zastoupení.

6.10 Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí Licence je ve vztahu kekaždému ICT prostředku včetně příslušenství zahrnuta v Jednotkové ceně.
6.11 Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně se Zbožím veškeroudokumentaci, doklady, záruční listy, technické a uživatelské manuály a jinédokumenty, které se ke Zboží vztahují, a které jsou potřebné k převzetía užívání Zboží. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně se Zbožímlicenční podmínky pro užívání software, je-li tento součástí dodávaného Zboží.
6.12 Pro případ, že bude Kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšíchpředpisů, a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Prodávajícíhodle § 504 Občanského zákoníku, souhlasí Prodávající s tím, aby Kupujícítakovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek.
6.13 Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímupřekážky, které mu brání v plnění Smlouvy.
6.14 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb., o finančníkontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančníkontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu finanční kontroly prováděné souvislosti s úhradou Zboží nebo služebz veřejných rozpočtů a k takovému spolupůsobení se zavazuje.
6.15 Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování plnění dle této Smlouvyprostřednictvím jakékoliv třetí osoby má Prodávající odpovědnost, jako byplnění poskytoval sám.
6.16 Prodávající není oprávněn tuto Smlouvu jako celek ani jednotlivá práva nebopovinnosti z ní plynoucí postoupit na třetí osobu.



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 7 z 21

6.17 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající na sebe přebírá riziko změnyokolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.
6.18 Prodávající se zavazuje dodržovat příslušné právní předpisy.
6.19 Prodávající je povinen zajistit, aby součástí předmětu plnění bylo pouzeprogramové a technické vybavení, jehož použití nepředstavuje hrozbu v oblastikybernetické bezpečnosti.

Prodávající se během poskytování předmětu plnění pro Kupujícího zavazujeKupujícího informovat o kybernetických bezpečnostních incidentechsouvisejících s předmětem plnění, a to bez zbytečného odkladu.
Prodávající bere na vědomí, že Dodávka Zboží dle této Smlouvy, souvisís provozem prvku významného informačního systému (dále jen „VIS“). Kupujícíje v jejich rámci vázán zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnostia o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), ve zněnípozdějších předpisů (dále „ZoKB“) a VoKB, jakož i vnitřními předpisyKupujícího.
Vlastnictví dat (mimo klasické: vlastnictví zdrojový kód, úpravy atd.):
Kupující je vlastníkem veškerých dat, které jsou manipulovány v rámcipoptávaného řešení.

6.20 Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu změnu údajů oProdávajícím uvedených v záhlaví Smlouvy, změny kontaktních (oprávněných)osob Prodávajícího uvedených v čl. 13 této Smlouvy a jakékoliv změny týkajícíse registrace Prodávajícího jako plátce DPH, a to nejpozději do 5 pracovníchdnů od uskutečnění takové změny.

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO
7.1 Kupující je povinen za podmínek uvedených ve Smlouvě zaplatitProdávajícímu Celkovou cenu na základě Faktury vystavené Prodávajícím av termínu splatnosti určeném touto Smlouvou.
7.2 Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží, pokud Zboží neodpovídákvalitativně, druhově či množstvím požadavkům stanoveným touto Smlouvou,není řádně zabaleno nebo je obal poškozen.
7.3 Kupující není povinen přijmout částečné dodání Zboží. Přijme-li Kupující

částečné dodání Zboží, je povinen k zaplacení částky ve výši součtuJednotkových cen dodaného Zboží.
7.4 Kupující je povinen prohlédnout nebo zajistit prohlédnutí Zboží podle možnostíco nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží.



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 8 z 21

8. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY
8.1 Vlastnické právo ke Zboží dodanému na základě této Smlouvy přecházína Kupujícího okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí dodanéhoZboží (dodacího listu) oprávněnou osobou Kupujícího. Tímto okamžikemtaktéž přechází na Kupujícího nebezpečí škody na dodaném Zboží.

9. VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA
9.1 Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy ke dni podpisu této Smlouvyžádné vady Zboží. Prodávající tímto ujišťuje Kupujícího, že Zboží dodá bezvad.
9.2 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má Zboží v okamžiku, kdy přecházínebezpečí škody na Zboží na Kupujícího, i když se vada stane zjevnou až potomto okamžiku.
9.3 Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžikuuvedeném v článku 9 odstavci 9.2 této Smlouvy, jestliže je způsobenaporušením povinností Prodávajícího.
9.4 Prodávající poskytuje na Zboží včetně veškerého příslušenství záruku zajakost v délce uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy a v této záruční době sezavazuje bezplatně odstraňovat vady (dále také jako „Záruční servis“).Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí Zboží oprávněnou osobouKupujícího v místě plnění. Maximální doba odezvy na požadavek Kupujícíhov rámci Záručního servisu činí 1 (jeden) pracovní den (NBD – next businessday). Odezvou na požadavek se rozumí zaevidování požadavku Kupujícího zestrany Prodávajícího a stanovení termínu jeho řešení na základě dohodys Kupujícím, nejdéle však tak, aby požadavek Kupujícího na odstranění vad bylvyřešen dle požadavků uvedených v Příloze č. 1 ode dne jeho oznámeníProdávajícímu. Záruční servis bude poskytován osobami, které jsou výrobcem(či jiným původcem) dodaného Zboží k poskytování tohoto servisucertifikovány, a to na adresách uvedených v Příloze č. 3 anebo na adresáchv České republice oznámených Kupujícím Prodávajícímu v rámci požadavkuna Záruční servis. Výše uvedená záruka je platná bez ohledu na použitoutechnologii pevného disku.
9.5 Prodávající zajistí v souvislosti s poskytováním Záručního servisu registraciKupujícího v příslušné databázi výrobce (či jiného původce) Zboží tak, aby bylKupující oprávněn k technické podpoře v České republice přímo ze stranytohoto výrobce (či jiného původce) či jeho servisních partnerů. Tímtoustanovením není dotčena povinnost Prodávajícího poskytovat KupujícímuZáruční servis v plném rozsahu.
9.6 V případě, že Kupující zjistí, že Zboží má vady, je povinen bez zbytečnéhoodkladu, nejpozději však do 10 (deseti) pracovních dnů poté, kdy vady zjistil,podat Prodávajícímu o těchto vadách zprávu, a to písemně, e-mailem či faxem.
9.7 V případě, že je dodáno Zboží s vadami, či se na Zboží takové vady vyskytnoupo jeho dodání, je Prodávající povinen vady odstranit dodáním náhradního



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 9 z 21

Zboží za Zboží vadné, či pokud Kupující takový požadavek uvede v oznámenívad, přiměřenou slevou podle okolností z Jednotkové ceny nebo Celkové ceny.
9.8 V případě dodání náhradního Zboží je Kupující povinen vrátit Zboží původnědodané ve stavu, v jakém mu bylo dodáno, s přihlédnutím k běžnémuopotřebení, s výjimkou obalů.
9.9 Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody,nemajetkové újmy nebo na smluvní pokutu.
9.10 Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného Zboží,jakož i na jeho vlastnosti požadované Kupujícím.
9.11 Dodá-li Prodávající Zboží ve větším množství, než stanoví tato Smlouva aKupující jej bez zbytečného odkladu neodmítne, nedojde mezi stranamik uzavření Smlouvy ohledně tohoto navíc dodaného Zboží.
9.12 Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2112 občanskéhozákoníku.

10. OCHRANA INFORMACÍ
10.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy:

10.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace,které budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“),
10.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získatpřístup k Důvěrným informacím druhé Smluvní strany.

10.2 Důvěrnou informací se rozumí informace obchodní, neobchodní, technické činetechnické povahy, která není běžně dostupná, zejména, nikoli však výlučně,informace mající povahu obdobnou obchodnímu tajemství, a skutečnosti čiinformace Kupujícím označené jako důvěrné.
10.3 Bez ohledu na výše uvedené se za Důvěrné informace nepovažují informace,které:

10.3.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušenítéto Smlouvy či právních předpisů;
10.3.2 měla Smluvní strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřenímtéto Smlouvy, pokud se na ně nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle jinédříve mezi Smluvními stranami uzavřené smlouvy;
10.3.3 mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetněpráva Evropské unie nebo závazné rozhodnutí orgánu veřejné moci,
10.3.4 po podpisu této Smlouvy poskytne Smluvní straně třetí osoba, jež neníomezena v takovém nakládání s informacemi.

10.4 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích,které při plnění této Smlouvy získal od Kupujícího. Povinnost mlčenlivosti senevztahuje na informace, které jsou obecně známé a jsou volně k dispozici



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 10 z 21

nebo na informace, u nichž je povinnost mlčenlivosti prolomena právnímipředpisy nebo touto Smlouvou.
10.5 Prodávající je povinen zajistit, že Důvěrné informace budou přístupné pouzeosobám, které se budou podílet na plnění této Smlouvy. Na vyžádáníKupujícího je Prodávající povinen neprodleně Kupujícímu poskytnout úplnýseznam osob dle předchozí věty (jméno, příjmení, datum narození a trvalýpobyt u fyzických osob a obchodní firmu a identifikační číslo u právnickýchosob).
10.6 Prodávající je povinen zajistit splnění povinnosti mlčenlivosti ve stejnémrozsahu u všech osob specifikovaných v předchozím odstavci tohoto článku, ato tak, aby tyto osoby byly touto povinností vázány i po skončenípracovněprávního nebo jiného smluvního vztahu k Prodávajícímu.
10.7 Povinnost mlčenlivosti je Prodávající povinen zajistit mimo jiné tím, že bezpředchozího písemného souhlasu Kupujícího nedojde k jakémukoli šířeníDůvěrných informací, anebo k jejich zpřístupnění třetím osobám. Tím nenídotčeno ustanovení odstavce 10.5 tohoto článku.
10.8 Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku trvá po dobu trvání této Smlouvy i pojejím skončení.
10.9 Prodávající dále výslovně prohlašuje, že tuto Smlouvu ani žádnou informaciv ní obsaženou nepovažuje za své obchodní tajemství ani Důvěrnou informaci.
10.10 Prodávající svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obrazSmlouvy včetně jejích příloh, případných dodatků a metadat k této Smlouvěbyly uveřejněny v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelemjejich uveřejnění správci registru smluv Kupující; tím není dotčeno právoProdávajícího k jejich odeslání. Z důvodu uveřejnění Smlouvy v registru smluvtato Smlouva již nepodléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele(Kupujícího) s odkazem na ustanovení § 219 odst. 1 písm. d) ZZVZ.
10.11 V případě, že by Prodávající zjistil, že by se z titulu plnění této Smlouvy mohlstát zpracovatelem dle čl. 4 odst. 8 GDPR, je povinen Kupujícího o tétoskutečnosti neprodleně informovat a následně jsou v důsledku toho smluvnístrany povinny uzavřít zpracovatelskou smlouvu dle čl. 28 odst. 3 GDPR (např.ve formě dodatku k této Smlouvě).
10.12 Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje též porušení povinnostimlčenlivosti Prodávajícího ohledně osobních údajů. Bude-li Prodávajícís osobními údaji nakládat při realizaci předmětu této Smlouvy, odpovídáProdávající za to, že z jeho strany bude nakládání s těmito osobními údajiv souladu s příslušnými právními předpisy o ochraně osobních údajů, zejm.v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 11 z 21

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; GDPR) a zákonem č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
10.13 Bez ohledu na ostatní ustanovení Smlouvy se veškeré informace vztahující sek předmětu této Smlouvy a příslušné dokumentaci považují s ohledem napotencionálně vysokou zneužitelnost informací Kupujícího výlučně za důvěrnéinformace Kupujícího a Prodávající je povinen tyto informace chránit v souladus touto Smlouvou. Prodávající při tom bere na vědomí, že povinnost ochranyinformací podle tohoto čl. 10. se vztahuje pouze na Prodávajícího.

11. DŮSLEDKY PORUŠENÍ SMLOUVY
11.1 Poruší-li Prodávající kteroukoli povinnost dle článku 10. (mimo povinnostidle čl. 10 odst. 10.11 a 10.12) této Smlouvy je povinen zaplatit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 0,5% Celkové ceny dle čl. 4 Smlouvy včetně DPH zakaždé porušení takové povinnosti. Poruší-li Prodávající takovou povinnostopakovaně, zavazuje se smluvní pokutu dle předchozí věty zaplatit opakovaně.
11.2 V případě prodlení Prodávajícího s řádným a včasným dodáním Zboží jeProdávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% Celkovéceny dle čl. 4. Smlouvy včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
11.3 V případě prodlení Prodávajícího s řádným a včasným provedením Záručníhoservisu, včetně odstranění vad, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 1. 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a toza každou i započatou hodinu prodlení.
11.4 V případě, že Prodávající poruší kteroukoli povinnost dle článku 6. odst. 6.3této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutuve výši 50. 000,-Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), a to za každéjednotlivé porušení smluvní povinnosti.
11.5 V případě, že Prodávající poruší kteroukoli povinnost dle článku 6. odst. 6.4,6.6 až 6.8, 6.11 a 6.14 této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 50. 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), a toza každé jednotlivé porušení povinnosti.
11.6 V případě, že Prodávající písemně neoznámí Kupujícímu kteroukoli změnu dleodst. 6.20 Smlouvy v tam uvedeném v termínu, je Prodávající povinenKupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 3. 000,- Kč (slovy: tři tisíce korun

českých) za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.
11.7 Poruší-li Prodávající kteroukoliv z povinností vyplývající z ustanovení čl. 10odst. 10.11 a 10.12 ve vztahu ke zpracování osobních údajů nebo mlčenlivostio osobních údajích podle GDPR, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, (slovy: sto tisíc korun českých), a to zakaždé jednotlivé porušení povinnosti. Smluvní pokuty dle tohoto odstavce lzeudělit maximálně do výše Celkové ceny Zboží včetně DPH.
11.8 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazkystanovené Smlouvou.



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 12 z 21

11.9 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Jednotkové ceny nebo Celkovéceny vzniká Prodávajícímu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01 % (jednésetiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
11.10 Prodávající se zavazuje Kupujícímu poskytnout zadostiučinění, dojde-li nastraně Kupujícího v důsledku jednání nebo opomenutí Prodávajícího ke vznikunemajetkové újmy.
11.11 Smluvní pokuta je splatná 15. (patnáctý) den po doručení písemné výzvyoprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.
11.12 Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty uložené dle tohoto čl. 11. Kupujícímunení dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody a nemajetkové újmy v plnémrozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody a újmy Kupujícíhonezapočítává.
11.13 Kumulace více smluvních pokut podle tohoto článku 11. Smlouvy za jednoporušení Smlouvy se nepřipouští.

12. UKONČENÍ SMLOUVY
12.1 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušenítéto Smlouvy Prodávajícím.
12.2 Za podstatné porušení této Smlouvy ve smyslu odstavce 12.1 tohoto článku sepovažuje zejména situace, kdy:

12.2.1 Prodávající je v prodlení s dodáním Zboží po dobu delší než 14(čtrnáct) dní,
12.2.2 kterékoli prohlášení Prodávajícího dle článku 1. odst. 1.2 této Smlouvyse stane nepravdivým, resp. Prodávající pozbyde příslušné oprávnění

či status obsažené v takovém prohlášení.
12.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit, bylo-li zahájenoinsolvenční řízení druhé smluvní strany podle zákona č. 182/2006 Sb.,insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je dále oprávněn odtéto Smlouvy odstoupit, pokud bude rozhodnuto o úpadku Prodávajícího nebopokud Prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení.
12.4 Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu nebo zestejných důvodů, z jakých je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a tobez výpovědní lhůty.
12.5 Účinky odstoupení od této Smlouvy nebo výpovědi této Smlouvy, nastávajídnem doručení písemného oznámení o odstoupení nebo výpovědiProdávajícímu.
12.6 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

12.7 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy, která se týkajíLicence, Záručního servisu, smluvních pokut, nároků na náhradu škody a újmy,jiných důsledků porušení povinností dle této Smlouvy, povinnosti mlčenlivosti,



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 13 z 21

ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i poukončení této Smlouvy.

13. OZNÁMENÍ A KOMUNIKACE
13.1 Veškerá oznámení a komunikace uskutečněná na základě nebo v souvislostis touto Smlouvou budou probíhat způsobem stanoveným v tomto článku,ledaže z jiných ustanovení této Smlouvy plyne něco jiného.
13.2 Kontaktními (oprávněnými) osobami Kupujícího jsou:

13.2.1 ve věcech smluvních a obchodních a pro převzetí Zboží:
Ing. Oleg Blaško, email: oleg.blasko@mze.cz,tel.: 221 814 588;

13.2.2 v otázkách technických a v otázkách týkajících se podmínek záruky apřevzetí Zboží:
Štěpánek Oldřich, email: oldrich.stepanek@mze.cz, tel.: 221 812 542

13.3 Kontaktními (oprávněnými) osobami Prodávajícího jsou:
13.3.1 ve věcech smluvních a obchodních:

, email: obchod@mcomputers.cz, tel.: +420 515 538 120
13.3.2 v otázkách technických:

, email: obchod@mcomputers.cz,
tel.: +420 212 812 424

13.4 Smluvní strany se zavazují spolu komunikovat prostřednictvím kontaktních(oprávněných) osob formou osobního doručování, doručování doporučenýchzásilek prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, faxem čielektronickou poštou. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní(oprávněné) osoby, a to písemným oznámením druhé Smluvní straně. Změnakontaktní osoby je vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem doručenípísemného oznámení dle předchozí věty.
Požadavky na poskytnutí Záručního servisu bude Prodávající přijímat na tel.:+420 515 538 128 (PIN: 210184) a na e-mailové adresePROJ210184@mcomputers.cz, a to v pracovní dny v době od 8 hod do 16 hod.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
14.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranamia účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
14.2 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti toutoSmlouvou výslovně neupravené se řídí zejména Občanským zákoníkem.
14.3 Plní-li Smluvní strana cokoli nad rámec svých povinností dle této Smlouvy,nemění tato skutečnost zavedenou praxi Smluvních stran, ani nezakládá nárok

mailto:vaclav.koubek@mze.cz
mailto:pavel.stetina@mze.cz
mailto:obchod@mcomputers.cz
mailto:obchod@mcomputers.cz


DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 14 z 21

Prodávajícího na jakékoliv plnění ze strany Kupujícího nad rámec tétoSmlouvy.
14.4 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré sporymezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy nebo z jejího porušení,ukončení nebo neplatnosti či zdánlivosti budou rozhodovány příslušnýmsoudem České republiky, přičemž v případě, že Prodávající má sídlo/bydlištěmimo území České republiky (spory s mezinárodním prvkem), bude věcně amístně příslušným soudem vždy soud určený podle sídla Kupujícího.
14.5 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy, včetně změn příloh této Smlouvy,mohou být činěny po vzájemné dohodě obou Smluvních stran pouze formoupísemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvnímistranami. Tím není dotčeno ustanovení článku 13 této Smlouvy.

14.6 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace Zboží
Příloha č. 2: Cena Zboží
Příloha č. 3: Seznam odběrných míst

14.7 Požadavek písemné formy dle této Smlouvy je splněn i tehdy, pokud jepříslušné právní jednání učiněno elektronicky i elektronicky podepsáno.
14.8 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž každáze smluvních stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubortéto Smlouvy.
14.9 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřenapodle jejich pravé a svobodné vůle, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaztoho ji stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: V Brně, dne viz el. podpis

elektronicky

........................................................................
Česká republika – MinisterstvozemědělstvíIng. Oleg Blaško,

ředitel odboru informačních a komunikačníchtechnologií

........................................................................M Computers s.r.o.

jednatel společnosti M Computers s.r.o

Ing. Oleg 
Blaško

Digitálně podepsal 
Ing. Oleg Blaško 
Datum: 2021.08.09 
19:32:01 +02'00'



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 15 z 21

Příloha č. 1 Sml – Technická specifikace Zboží
Technická specifikace Zboží

„Zadavatel je určen správcem VIS zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a ozměně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějšíchpředpisů (dále též „ZoKB“). Z tohoto důvodu má Zadavatel povinnost plnit organizační atechnická opatření definovaná zákonem a souvisejícími právními předpisy, především pakvyhláškou č. 82/2018 Sb., Vyhláška o bezpečnostních opatřeních, kybernetickýchbezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblastikybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), dále též„VyKB“.
Poptávané řešení v zakázce je určeno pro provozování významných informačních systémůpodle ZoKB a dodané řešení nesmí být v rozporu s požadavky Národního úřadu prokybernetickou a informační bezpečnost (dále jen „NÚKIB“) pro provoz významnýchinformačních systémů. Dodané řešení musí splňovat všechny související požadavky anařízení a musí umožňovat Zadavateli řádné plnění povinností podle ZoKB. V souladu s výšeuvedeným je Zadavatel povinen dle § 5 VyKB, provádět analýzu rizik a identifikovaná rizika
řídit. Současně je Zadavatel povinen zabývat se všemi hrozbami, které prostřednictvímvarování vydává NÚKIB, a zohlednit je v analýze rizik.
Dne 17. prosince 2018 vydal Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost(NÚKIB) jako ústřední správní orgán pro kybernetickou bezpečnost podle § 12 odst. 1 ZoKBvarování č. j. 3012/2018-NÚKIB-E/110 (dále též „Varování“), kde stanovil, že použitítechnických prostředků nebo programových prostředků výrobců z Varování, včetně jejichdceřiných společností, představuje hrozbu v oblasti kybernetické bezpečnosti. Dne 4. ledna2019 vydal NÚKIB Metodiku k varování ze dne 17. prosince 2018 Verze 1.0 (dále jen„Metodika“), kde jsou určeny postupy pro aktualizaci analýzy rizik.
Zadavatel tedy provedl za účelem dodržení povinností vyplývajících ze ZoKB a navazujícíchpodzákonných předpisů a s přihlédnutím k vydanému "Varování" NÚKIB, analýzu rizik a vhodnocení se řídil pokyny uvedenými v Metodice. V návaznosti na výsledky analýzy rizik zvážilvšechna v úvahu přicházející bezpečnostní opatření ke snížení výsledné hodnoty rizika. Vnávaznosti na Zadavatelem identifikovaná rizika spojená s technickými a programovýmiprostředky společností vymezených ve Varování Zadavatel přijal příslušná bezpečnostníopatření. Veškerá bezpečnostní opatření, která bude nutné u dodaného řešení na základěvýsledků analýzy rizik přijmout, nesmí pro Zadavatele znamenat žádné další náklady.

Z důvodu obligatorně stanovené míry hrozby při využití technických a programovýchprostředků uvedené ve Varování a související metodice, nelze snížení rizika spojeného spoužíváním technických a programových prostředků výrobců z Varování dosáhnout jinak nežníže uvedenými opatřeními:
1)Zadavatel požaduje v případě dodávek řešení výrobců, z Varování, dodat a zajistit stav vysokédostupnosti řešení, tedy ke každému kusu dodaného zařízení dodat další redundantní zařízenívýrobce, který není výrobcem z Varování, a jejich společnou integraci, která zajistí současně iveškeré Zadavatelem definované požadavky v rámci zadávacích podmínek k Veřejné zakázcevčetně dodržení všech požadavků z TS pro provoz ve vysoké dostupnosti a jakékoli ztráty dat.



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 16 z 21

Převzetí provozu musí být plně automatizované bez zásahu administrátorů. Provozduplicitního zařízení, včetně řízení celého redundantního řešení nesmí být ovlivněn zařízenímvýrobců z Varování. Toto duplicitní zařízení nesmí zároveň pro Zadavatele znamenat pořízenídalších licencí, nebo toto pořízení musí být součástí VZ. Pro vyloučení pochybností uvádízadavatel příklad licencí, kterých by se to mohlo týkat. Může se tedy jednat např. o Vmware,OS Win a Linux, případně další, které by byly potřeba, uvedený výčet není úplný a je pouzeilustrativní.
2)
Případný nutný fyzický přístup technika výrobce z Varování bude umožněn pouze zapřítomnosti technika MZe (případně MZe definovaným provozovatelem, který není technikemvýrobce z Varování). Tento přístup bude kontrolován, bude veden pouze v českém,slovenském či anglickém jazyce, a to včetně případných nutných nástrojů pro správu, kterébudou také pouze v českém, slovenském či anglickém jazyce. Pokud bude nutný export či jinýpřenos dat pro potřeby analýzy či řešení incidentu, budou tato data v českém, slovenském čianglickém jazyce a budou kontrolována a odeslána technikem MZe (případně MZedefinovaným provozovatelem, který není výrobcem z Varování).
3)Zadavatel požaduje v případě dodávek řešení výrobců, z Varování, dodat elektromagnetickyodstíněné zařízení, které bude provedené výrobcem neuvedeným ve Varování. Na nákladydodavatele VZ bude provedeno měření (frekvenční analýza radiové komunikace) provyloučení Špionážního zařízení. Toto měření bude provedeno na testovacím prostředíimplementovaném funkčním a spuštěném zařízení výrobce z Varování. Test bude provádětsubjekt objednaný MZe (nesmí být výrobce z Varování) a to na počátku, před spuštěnímv produkčním prostředí a dále až 2x ročně po celou doby provozu zařízení, v náhodnězvoleném období, o kterém dodavatel zařízení Výrobců z Varování ani výrobce z Varovánínebudou informováni.
4)
Zadavatel požaduje, aby veškerá média (vadné či jinak problémové disky apod.) zůstávala vmajetku zadavatele, tedy je požadována služba Defective media retention.

Je zde také nutno upozornit na ustanovení § 4 odst. 4 ZoKB, dle kterého jsou orgány a osobyuvedené v § 3 písm. c) až f) ZoKB povinny zohlednit požadavky vyplývající z bezpečnostníchopatření při výběru dodavatele pro jejich informační nebo komunikační systém. Zohledněnípožadavků vyplývajících z bezpečnostních opatření podle věty první v míře nezbytné prosplnění povinností podle tohoto zákona nelze považovat za nezákonné omezení hospodářskésoutěže nebo neodůvodněnou překážku hospodářské soutěže.
Na základě Varování NÚKIB, navazující metodiky a provedené analýzy rizik, ve spojení spovinností uvedenou v § 4 odst. 4 ZoKB, je možné technické a programové prostředky výrobcůz Varování v nabídkách uchazečů (včetně jejich poddodavatelů) akceptovat pouze po naplněnízmíněných opatření.“



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 17 z 21

Technická specifikace

Výrobce amodel: Lenovo ThinkSystem SR665
Konstrukčníprovedeníjednotky: Rack max. 2U

2U

Typprocesoru: x86 X86

Procesor –výkon (dlehttps://www.cpubenchmark.net/ ke dni29.6. 2021)

Average CPU Mark: 21500
AMD EPYC 7282

AMD EPYC7272
Average CPUMark: 26446

Procesor -Cachepaměť: Min. 22MB
64MB

Počet jaderprocesoru: Min. 12 Max. 16 12

Procesor –početprocesorů: Max. 1
1

Procesor –počet patic: Min. 2 2

Paměťoperační –velikost:

Kapacita 384 GB (rozšířitelná minimálně na 768 GB/CPUbez odebrání osazených)
Podpora technologie Advanced Error Checking andCorrecting, Memory Mirroring, Memory Rank Sparing
Rychlost DIMM modulů min. 2666MHz

12ks 32GBDDR43200MHz

Hard Disk -kapacita dat: 250 GB 480GB

Hard Disk –typ: SSD SAS
SSD 480GBM.2 PCIeNVMe Gen3

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/


DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 18 z 21

Hard Disk –počet : 2 2

Řadič RAID: 12Gb SAS, podpora RAID 1
Marvell88NR2241NVMe RAIDController

Karta síťováLAN:
4x 10 Gb RJ45
Broadcom 57454 10GBASE-T 4-port Ethernet Adapter
HW management: konektivita 1x 100Base-TX nebo1000Base-T (nezávisle)

ThinkSystem10GBASE-T4-portEthernetAdapter

Karta síťováSAN: Ano, minimálně 2*32 Gb
ThinkSystem32Gb 2-portPCIe FibreChannelAdapter

Mechanikamédií: -

Zdrojenergie:
Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danoukonfiguraci 1100W V2 Platinum Hot-Swap Power Supply acertifikací 80 Plus Silver

2ks 1100W V2Platinum Hot-Swap PowerSupply

Dalšívlastnosti:

5 letá záruka v režimu Reakce následující pracovní den(9x5), oprava v místě instalace
Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podporapřipojení virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBMIMM – nebude uvedeno ve smlouvě – uchazeč uvedenabízenou technologii)
Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsoleserveru a zajištění přenosu povelů z klávesnice a myšivzdáleného počítače)
Podpora UEFI
Podpora VMWare ESXi 7.0
Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku
Mapování vzdálených image souborů
Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných vdesktopovém OS pro správu serverů (Edge, Firefox,Chrome)

5 letá zárukav režimu NBD(9x5), opravav místěinstalace,
ThinkSystemXClarityControllerEnterprise



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 19 z 21

Kódování Advanced Encryption Standard (AES) prozabezpečení komunikace s běžnými www prohlížeči
Komunikace přes dedikovaný management port
Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovanéhoethernetového připojení
Časově neomezená licence na hromadnou správu serverů
Zboží je nové a určené pro český trh, včetně provozu vdatových centrech.
Ohlášení závady na jedno kontaktní místo Poskytovatele.Komunikace s kontaktním místem, technikem a L2supportem v české jazyce.
Stav záruky musí být možné kdykoliv ověřit přímo na onlineportálu výrobce, nebo dotazem na oficiální zastoupenívýrobce v ČR
Základní instalace v podobě:
• dodání na místo určení,
• vybalení zboží,
• instalace do příslušného racku,
• upgrade na poslední verzi firmware kompatibilní sprovozovanou diskovou policí a servery
• odstranění obalového materiálu
• registrace záruky u výrobce na MZe
Defective Media Retention – vadné HDD a paměťovámédia zůstávají po výměně Zadavateli

Počet kusů 6 6



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 20 z 21

Příloha č. 2 Sml – Cena Zboží
Cena Zboží

HW Popis Početkusů Cena za ksv Kč bezDPH
Cena zapožadovanýpočet ks vKč bez DPH

DPH 21% Cena zapožadovanýpočet ks v Kčvčetně DPHServer Server vprovedení dorack omaximálnívelikosti 2U

6 163 190,00 979 140,00 205 619,40 1 184 759,40



DNS 2017 - 49. kolo - Obnova virtualizačních serverů pro bezpečnostní infrastrukturu MZe v hostingových centrech
2SMLO21123

Stránka 21 z 21

Příloha č. 3 Sml – Seznam odběrných míst
Seznam odběrných míst

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt Počet kusů
Server V lomech 2339/1, Praha 4Chodov - Oldřich Štěpánek,tel. 602585233

3

Server K zahrádkám 2065/2, Praha13 Stodůlky - OldřichŠtěpánek, tel. 602585233
3




